01/03/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=675994

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=675994 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA N 5 / 2021 - DCTM (11.63)

N do Protocolo: 23062.009028/2021-16
Timóteo-MG, 01 de março de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS - UNIDADE TIMÓTEO, Prof. Erick Brizon D´Angelo Chaib, nomeado por meio da
Portaria DIR nº 104, de 01 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

Art. 1º Nomear a comissão local para o evento 9º Festival de Arte e Cultura do CEFET-MG.

- Bruno Rodrigues Silva (Presidente da Comissão)

- Roney Anderson Nascimento de Aquino

- Rita Maria Knop

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 01/03/2021 16:12 )
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 5, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emisso: 01/03/2021 e o cdigo de verificao: 2c77d2d543

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

01/03/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=675994

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=675994 2/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA N 5 / 2021 - DCTM (11.63)

N do Protocolo: 23062.009028/2021-16
Timóteo-MG, 01 de março de 2021.

DIRETOR
Matrcula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 5, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emisso: 01/03/2021 e o cdigo de verificao: 2c77d2d543

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf